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31 de julio del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN PLÁCIDO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 51,089.81  49,932.595  37,605.17  37,605.17EGRESOS CORRIENTES  67,143.80  21,551.18  88,694.98  51,089.81

 41,417.65  40,396.8551  31,974.86  31,974.86EGRESOS EN PERSONAL  60,213.89  13,178.62  73,392.51  41,417.65

 30,321.20  29,815.225101  21,318.80  21,318.80Remuneraciones Básicas  44,700.00  6,940.00  51,640.00  30,321.20

 30,321.20  29,815.225101050  21,318.80  21,318.80Remuneraciones Unificadas  44,700.00  6,940.00  51,640.00  30,321.20

 3,045.55  3,045.555102  4,057.78  4,057.78Remuneraciones Complementarias  6,582.83  520.50  7,103.33  3,045.55

 0.00  0.005102030  4,057.78  4,057.78Decimo Tercer Sueldo  3,782.83  274.95  4,057.78  0.00

 3,045.55  3,045.555102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,800.00  245.55  3,045.55  3,045.55

 956.00  956.005105  2,166.00  2,166.00Remuneraciones Temporales  0.00  3,122.00  3,122.00  956.00

 956.00  956.005105120  2,166.00  2,166.00Subrogación  0.00  3,122.00  3,122.00  956.00

 7,094.90  6,580.085106  4,432.28  4,432.28Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,931.06  2,596.12  11,527.18  7,094.90

 3,532.44  3,017.625106010  2,483.62  2,483.62Aporte Patronal  5,207.55  808.51  6,016.06  3,532.44

 3,562.46  3,562.465106020  1,948.66  1,948.66Fondo de Reserva  3,723.51  1,787.61  5,511.12  3,562.46

 4,881.23  4,744.8153  951.97  951.97BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  0.00  5,833.20  5,833.20  4,881.23

 1,063.02  926.625301  951.97  951.97Servicios Básicos  0.00  2,014.99  2,014.99  1,063.02

 570.91  434.515301040  644.08  644.08Energía Eléctrica  0.00  1,214.99  1,214.99  570.91

 492.11  492.115301050  307.89  307.89Telecomunicaciones  0.00  800.00  800.00  492.11

 901.60  901.605307  0.00  0.00Egresos en Informática  0.00  901.60  901.60  901.60

 481.60  481.605307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  0.00  481.60  481.60  481.60

 420.00  420.005307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 0.00  420.00  420.00  420.00

 2,916.61  2,916.595308  0.00  0.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  0.00  2,916.61  2,916.61  2,916.61
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 522.00  522.005308020  0.00  0.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 0.00  522.00  522.00  522.00

 867.28  867.285308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  0.00  867.28  867.28  867.28

 257.25  257.245308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  0.00  257.25  257.25  257.25

 1,270.08  1,270.075308130  0.00  0.00Repuestos y Accesorios  0.00  1,270.08  1,270.08  1,270.08

 268.98  268.9856  122.42  122.42GASTOS FINANCIEROS  268.92  122.48  391.40  268.98

 268.98  268.985602  122.42  122.42Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  268.92  122.48  391.40  268.98

 268.98  268.985602010  122.42  122.42Sector Público Financiero  268.92  122.48  391.40  268.98

 46.15  46.1557  53.85  53.85OTROS EGRESOS CORRIENTES  84.00  16.00  100.00  46.15

 46.15  46.155702  53.85  53.85Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  84.00  16.00  100.00  46.15

 46.15  46.155702030  53.85  53.85Comisiones Bancarias  84.00  16.00  100.00  46.15

 4,475.80  4,475.8058  4,502.07  4,502.07TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,576.99  2,400.88  8,977.87  4,475.80

 4,475.80  4,475.805801  4,502.07  4,502.07Transferencias Corrientes al Sector Público  6,576.99  2,400.88  8,977.87  4,475.80

 522.10  522.105801010  737.97  737.97A Entidades del Presupuesto General del Estado  939.57  320.50  1,260.07  522.10

 3,953.70  3,953.705801040  3,764.10  3,764.10A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,637.42  2,080.38  7,717.80  3,953.70

 116,061.75  115,738.347  158,502.39  158,502.39EGRESOS DE INVERSIÓN  283,905.99 -9,341.85  274,564.14  116,061.75

 5,903.52  5,752.3271  5,316.80  5,316.80EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  13,870.32 -2,650.00  11,220.32  5,903.52

 4,900.00  4,833.857101  3,500.00  3,500.00Remuneraciones Básicas  8,400.00  0.00  8,400.00  4,900.00

 4,900.00  4,833.857101060  3,500.00  3,500.00Salarios Unificados  8,400.00  0.00  8,400.00  4,900.00

 0.00  0.007102  1,100.00  1,100.00Remuneraciones Complementarias  1,100.00  0.00  1,100.00  0.00

 0.00  0.007102030  700.00  700.00Decimo Tercer Sueldo  700.00  0.00  700.00  0.00
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 0.00  0.007102040  400.00  400.00Decimo Cuarto Sueldo  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  2,650.00 -2,650.00  0.00  0.00

 0.00  0.007105120  0.00  0.00Subrogación  2,650.00 -2,650.00  0.00  0.00

 1,003.52  918.477106  716.80  716.80Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,720.32  0.00  1,720.32  1,003.52

 595.35  510.307106010  425.25  425.25Aporte Patronal  1,020.60  0.00  1,020.60  595.35

 408.17  408.177106020  291.55  291.55Fondo de Reserva  699.72  0.00  699.72  408.17

 16,131.80  15,991.3073  33,790.50  33,790.50BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  57,631.28 -7,708.98  49,922.30  16,131.80

 191.42  191.427301  0.00  0.00Servicios Básicos  1,920.00 -1,728.58  191.42  191.42

 102.24  102.247301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  1,200.00 -1,097.76  102.24  102.24

 89.18  89.187301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  720.00 -630.82  89.18  89.18

 307.12  283.917302  1,750.00  1,750.00Servicios Generales  0.00  2,057.12  2,057.12  307.12

 57.12  57.127302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 0.00  57.12  57.12  57.12

 250.00  226.797302090  1,750.00  1,750.00Servicios de
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 0.00  0.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 300.00 -300.00  0.00  0.00

 4,145.00  4,145.007308  4,255.00  4,255.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  30,650.00 -22,250.00  8,400.00  4,145.00

 4,145.00  4,145.007308030  4,255.00  4,255.00Combustibles y Lubricantes  8,400.00  0.00  8,400.00  4,145.00

 0.00  0.007308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  150.00 -150.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  100.00 -100.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308260  0.00  0.00Dispositivos Médicos de Uso General  22,000.00 -22,000.00  0.00  0.00

 92,425.09  92,425.0875  116,911.38  116,911.38OBRAS PUBLICAS  209,904.39 -567.92  209,336.47  92,425.09

 58,098.53  58,098.537501  65,532.74  65,532.74Obras de Infraestructura  140,551.04 -16,919.77  123,631.27  58,098.53

 0.00  0.007501010  15,000.00  15,000.00Agua Potable  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 56,748.53  56,748.537501040  9,301.15  9,301.15Urbanización y Embellecimiento  60,508.25  5,541.43  66,049.68  56,748.53

 1,350.00  1,350.007501050  40,999.78  40,999.78Transporte y Vías  45,042.79 -2,693.01  42,349.78  1,350.00

 0.00  0.007501070  231.81  231.81Construcciones y Edificaciones  20,000.00 -19,768.19  231.81  0.00

 34,326.56  34,326.557505  51,378.64  51,378.64Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  69,353.35  16,351.85  85,705.20  34,326.56

 34,326.56  34,326.557505010  51,378.64  51,378.64Obras de Infraestructura  69,353.35  16,351.85  85,705.20  34,326.56

 1,601.34  1,569.6477  2,483.71  2,483.71OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,500.00  1,585.05  4,085.05  1,601.34

 217.28  217.287701  782.72  782.72Impuestos, Tasas y Contribuciones  500.00  500.00  1,000.00  217.28

 217.28  217.287701020  782.72  782.72Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 500.00  500.00  1,000.00  217.28

 1,384.06  1,352.367702  1,700.99  1,700.99Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,000.00  1,085.05  3,085.05  1,384.06

 1,384.06  1,352.367702010  1,700.99  1,700.99Seguros  2,000.00  1,085.05  3,085.05  1,384.06

 20,829.32  20,829.328  30,810.95  30,810.95EGRESOS DE CAPITAL  1,063.16  50,577.11  51,640.27  20,829.32

4



DevengarInicial
Comprom. Devengado Saldo xSaldo xAsignación CodificadoReformas

31 de julio del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN PLÁCIDO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 20,829.32  20,829.3284  30,810.95  30,810.95BIENES DE LARGA DURACION  1,063.16  50,577.11  51,640.27  20,829.32

 20,829.32  20,829.328401  2,233.84  2,233.84Bienes Muebles  1,063.16  22,000.00  23,063.16  20,829.32

 0.00  0.008401040  180.02  180.02Maquinarias y Equipos  180.02  0.00  180.02  0.00

 0.00  0.008401070  883.14  883.14Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  883.14  0.00  883.14  0.00

 20,829.32  20,829.328401130  1,170.68  1,170.68Equipos Médicos  0.00  22,000.00  22,000.00  20,829.32

 0.00  0.008402  28,577.11  28,577.11Bienes Inmuebles  0.00  28,577.11  28,577.11  0.00

 0.00  0.008402010  28,577.11  28,577.11Terrenos (Inmuebles)  0.00  28,577.11  28,577.11  0.00

 6,529.53  6,529.539  6,827.16  6,827.16APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  12,394.64  962.05  13,356.69  6,529.53

 2,766.08  2,766.0896  2,128.92  2,128.92AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  3,932.95  962.05  4,895.00  2,766.08

 2,766.08  2,766.089602  2,128.92  2,128.92Amortización Deuda Interna  3,932.95  962.05  4,895.00  2,766.08

 2,766.08  2,766.089602010  2,128.92  2,128.92Al Sector Público Financiero  3,932.95  962.05  4,895.00  2,766.08

 3,763.45  3,763.4597  4,698.24  4,698.24Pasivo Circulante  8,461.69  0.00  8,461.69  3,763.45

 3,763.45  3,763.459701  4,698.24  4,698.24Deuda Flotante  8,461.69  0.00  8,461.69  3,763.45

 3,763.45  3,763.459701010  4,698.24  4,698.24De Cuentas por Pagar  8,461.69  0.00  8,461.69  3,763.45

Ec. Gabriel García Casanova Lcda. Mónica Moreira Gómez
PRESIDENTE TESORERA

TOTALES:  364,507.59  63,748.49  428,256.08  194,510.41  233,745.67 194,510.41  233,745.67 193,029.78
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